nostra  confirraasse  pro  nobis  et  hteredibus  nostris  Burgensibus 
nostris  de  novo  castello  subtus  Lymam  quod  villa  nostra  de 

novo  castello  subtus  Lymam  sit  liber  Burgus  et  quod 
Burgenses  eiusdem  vilhx3  habeant  Gildam  mercatoriam  in 

eodem  Burgo  cum  omnibus  libertatibus  et  liberis  consue- 
tudinibus  ad  liuiusmodam  Gildam  pertinentibus,  et  quod  eant 
per  totam  terram  nostram  cum  omnibus  mercandizis  suis 
emendo  et  vendendo  et  negociando  bene  et  in  pace,  libere, 
quiete  et  lionorifice,  et  quod  quieti  sint  de  Tholoneo,  passagio, 
pontagio,  Stallagio,  Lestagio,  ulnagio  et  omnibus  aliis 
consuetudinibus.  Quare  volumus  et  firmiter  pnecipimus  pro 
nobis  et  lux3redibus  nostris  quod  Burgenses  eiusdem  vilhe 
habeant  omnimodam  securitatem  pacis,  et  soc,  sac,  tol  et 
Them,  et  infangthefe,  Hangqwte,  utffangthefe,  homesokyn, 
girthbrygh,  blodeqwite,  plistiqwite,  Iflitqwite,  fordeqwyte, 
Hbrstall,  Cliildeqwyte,  wapentake,  lestage,  stallage,  Shewynde, 
hundred,  Auerpenny,  pro  omnimodis  prodictionibus,  nmrdris, 

feloijiis,  riotis,  catallis  fellonum,  et  omnibus  aliis  consue- 
tudinibus et  actionibus  per  totam  terram  nostram  et 

Marchwalis  et  potestatem  tarn  in  Anglia  quam  in  aliis 
terris  nostris.  Data  per  manum  venerabilis  patris  R[adulfi] 

Cycestriensis  Episcopi,  cancellarii  nostri,  apud  tfecham,  xviij° 
die  Septembris,  anno  regni  nostri  decimo  nono. 
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[From,  a  copij]  "  Giucn  under  the  coihon  settle  of  the  BarroiKjh 

of  Neweastle,  the  loth  day  of  May,  ano  dni  1635." 

Seed.     A  gateway  vnth  3  toivers  surmounted  hy  pennants,  under- 

neath "  C.li." 

NOTES. 

Since  the  year  1635  this  chaiter  appears  to  liave  been  lost^  as  the  Town 

Clerk  of  Newcastle-under-Lyme  knows  nothing  of  the  existence  of  it.  A 
translation  will  be  found  in  The  History  of  Preston^  by  Anthony 

Hewitson,  p.  54.  The  terms  of  the  charter  as  applicable  to  Preston  would 

run  in  English  as  follows  : — 

"  Henry,  by  the  grace  of  God,  King  of  England,  lord  of  Ireland,  [Duke] 
of  Normandy  and  Aquitaine,  Count  of  Anjou,  to  the  archbishops,  bishops, 

abbots,  priors,  earls,  barons,  justices,  sheriffs,  reeves,  ministers,  and  all  his 

bailiffs  and  faithful  men,  greeting.  Know  that  we  have  granted  and  by  this